
MAS ORL
Divišova 6
tel.: 465 6
www.ma
IČ: 27034

 

 

Výzva k

V součas

regionu.

rozvojov

zaměstn

k zajištěn

Finance 

vzdělano

projekto

zaměstn

Tato  výz
ORLICKO

Znění  o
C_Vstup

Podrobn

na jehož

níže)  po

Vyplněn

Subjektů

Děkujem

 

 

 

LICKO, z.s. 
669, 564 01 Ž
611 150 
s.orlicko.cz 
4186                 

k předkládá

sné době pr

 Místní akčn

vé  strategie

nanců  a  OSV

ní odbornéh

by měly  sm

ostní  úroveň

ových záměrů

nanců) v obla

zva  je  v sou
O 2.3.3. Rozv

opatření  je 
 pro vkládán

né  informace

ž e‐mailovou

opisující  Vaše

é dotazníky 

ům, které pro

me Vám za pr

amberk 

                        

ání projekto

robíhá přípra

ní  skupina O

  na  léta  2

VČ.  Byla  již 

o vedení a v

měřovat  tam

ň  zaměstnan

ů s cílem ma

asti vzdělává

ladu  s opatř
oj lidských z

pro  zájemc
ní projektový

e Vám posky

 adresu vace

e  potřeby  v

lze také zane

ojeví zájem o

rojevený záje

 

Kontakty
Ing. Ivana
 
manager@

     tel.: 731 5

ových zámě

ava  strategie

ORLICKO  (dál

2014  ‐  202

navázána  s

zdělávacích 

,  kde  je ma

nců.  MAS  O

pování reáln

ní. 

řeními  strate
drojů v podn

ce  k dispozic
ých záměrů, O

ytne pracovn

enovsky@ma

v oblasti  vzd

echat na obe

o tuto proble

em a těšíme 

y: 
a Vanická, ma

r@mas.orlicko
506 016          

 

rů – vzdělá

e  čerpání do

le  jen MAS 

20  zprostřed

spolupráce  s

kapacit.   

alé  podniky 

ORLICKO  v té

ných potřeb 

egie  komuni
niku.  

ci  na  http:/
Oblast 2.3. F

ník MAS ORL

as.orlicko.cz

ělávání  či  in

ecním úřadě 

ematiku, bud

se na případ

anažerka         

o.cz             
                    

vání OSVČ 

otací nejen n

ORLICKO) m

dkovat  fina

se  školami 

nejvíce  potř

éto  souvislo

OSVČ a tzv. 

tně  vedenéh

//mas.orlicko
Fungující a ro

LICKO Tomáš

můžete rov

nvestic  do  t

v místě Vaše

deme poskyt

dnou budouc

Ing. Oldřich Žď
 
zdarsky@ziva
tel.: 465 637 3

a zaměstna

na národní ú

má možnost  v

nční  prostře

a  dalšími  vz

řebují  a  zlep

sti  vyhlašuje

mikropodnik

ho místního 

o.cz/strategi
ostoucí sekto

š Vacenovsk

něž zasílat vy

technologick

eho podniká

ovat průběž

cí spolupráci

ďárský, předs

a.cz 
385                 

anců mikro

úrovni,  ale  i 

v rámci  real

edky  na  vz

zdělávacími 

pšit  tak  kval

e  kontinuáln

ků (společno

o  rozvoje  úze

e‐dokument
or podnikání.

ký  (tel.: 775 3

vyplněný dot

kého  vybave

ní.  

ný informač

.  

 

eda 

                       

podniků 

v našem 

izace  své 

zdělávání 

subjekty 

ifikační  a 

ní  příjem 

osti do 10 

emí MAS 

ty,  sekce 
. 

311 363), 

azník (viz 

ení  firmy. 

ní servis.  

                          



MAS ORL
Divišova 6
tel.: 465 6
www.ma
IČ: 27034

 

 

Dotazník

Název fir

IČ a adre

Právní fo

Kontaktn

Vaše pot

Téma (p

Další pro

Další pro

Spoluprá
kvalifika

Školení 
dovedno

Školení 
např. Au

Školení 
svářecí t

Školení 
jakých) 

Vzdělává
kempy, p

 

 

 

LICKO, z.s. 
669, 564 01 Ž
611 150 
s.orlicko.cz 
4186                 

k k zjištění p

rmy: 

esa sídla spo

orma / veliko

ní osoba / e‐

třeba v oblas

případně blíž

ofesní vzdělá

ofesní vzdělá

áce podniků 
ční struktury

měkkých  do
osti apod.) 

ovládání  sp
utoCAD) 

v oblasti  ov
technika apo

v dalších  sp

ání potenciá
přednášky, v

amberk 

                        

potřeb podni

lečnosti / fyz

ost podniku (

mail / telefo

sti vzděláván

e specifikujt

ávání osob sa

ávání zaměst

a  škol  za ú
y pracovní síl

ovedností  (n

pecifických  s

ládání  speci
od.) 

ecifických  o

lních zaměst
vedení diplom

Kontakty
Ing. Ivana
 
manager@

     tel.: 731 5

iků v oblasti 

zické osoby:

(počet zaměs

on: 

ní zaměstnan

te dle Vašich

amostatně vý

nanců mikro

čelem  slaďo
ly s požadavk

např.  asertiv

software  (ko

ifických  stro

blastech  dle

tnanců (train
mových a dis

y: 
a Vanická, ma

r@mas.orlicko
506 016          

rozvoje vzd

stnanců): 

nců (prosíme

h potřeb) 

ýdělečně čin

opodniků 

ování kvalifik
ky trhu práce

vní  komunika

onstrukční  p

ojů  a  zařízen

e  potřeb  fir

ning program
sertačních pr

anažerka         

o.cz             
                    

ělávání OSV

e, označte):

ných 

kační úrovně
e 

ace,  obchod

programy  jak

ní  (např.  CN

em  (uveďte 

my, letní 
rací aj.) 

Ing. Oldřich Žď
 
zdarsky@ziva
tel.: 465 637 3

VČ / zaměstn

Zájem 
ANO / N

 

 

 a   

dní   

ko   

C,   

v   

 

ďárský, předs

a.cz 
385                 

nanců mikrop

NE 
P
n

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eda 

                       

podniků 

Předpokláda
náklady (Kč)

                        

né 

  


